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LIEMIA i LIMANOWSKR

V BIEG ZIEMI LIMANOWSKIEJ
in. Sw. Jana Pawla Il

Stara Wie$ 1.05.2016r.

'\g:’;f\le Nazwisko Imie Miasto Kiub Kat vrc-(l:(Z , Cazas
OPEN KOBIET
1 83 Albrycht Katarzyna Kroscienko niezrzeszony K6 K6\1 00:13:21.28
2 84 |Prajzner Marta Kroscienko niezrzeszony K6 K6\2 |00:14:45.00
3 |63 Sadowska Natalia Frycowa WKS Wawel Krakow K6 K6\3 00:15:06.10
4 76 Kotodziej Klaudia Mszana Goérna LKS Witow- ski Mszana Gérna K5 K5\1 |00:17:04.57
5 67 Stelmach Anna Kamienica niezrzeszony K5 K5\2 |00:18:16.83
6 66 Debska Izabela Stara Wies niezrzeszony K5 K5\3 |00:18:35.41
7 80 Monasterska Matgorzata Stara Wies niezrzeszony K7 K7\1 /00:20:00.45
8 53 Zwierzchowska Katarzyna Warszawa KUznia Triathlonu K7 K7\2 |00:20:14.14
9 51 Wieczorek Karolina Warszawa KUznia Triathlonu K7 K7\3 |00:20:21.12
10 59 |Behounek Matgorzata Zakopane TG Sokdt Zakopane K7 K7\4 /00:22:09.17
11 192 | Sadowska Ewa Frycowa niezrzeszony K7 K7\5 |00:22:44.48
12 |64 |Stach Wysokinski 'Matagorzata PARTNER-ALMA Okna i drzwi Limanowa K6 K6\4 00:23:27.11
13 56 |Stach Maria Zmigca PARTNER-ALMA Okna i drzwi Limanowa K7  K7\6 00:23:28.99
14 57 | Michalik Cecylia Limanowa Mordarka K7 K7\7 |00:25:15.86
15 68 |Stach Dorota Limanowa I'LO L-wa PARTNER-ALMA Okna idrzwi Lim K5  K5\4 00:26:27.31
16 79 |Trojanowska Maria Limanowa niezrzeszony K8 K8\1 00:26:34.92
17 |65 |Kareusz Agnieszka Dobczyce Dobczyce K6 K6\5 00:26:43.98
18 60 Merchut Magdalena Limanowa PARTNER-ALMA Okna i drzwi Limanowa K6 | K6\6 00:26:51.43
OPEN MEZCZYZN
1 23 Jaminski Adam Tychy WKS Wawel Krakow M6 M6\1 00:12:01.31
2 85 |Dziedzic Konrad Zmiennica KB Kroscienko Wyzne M6 M6\2 00:12:30.83
3 19 |Jamro Dariusz Janowice Janowice M6 M6\3 00:12:36.85
4 96 |Baran Artur Dobra KS Limanowa Forrest M6 M6\4 00:13:23.16
5 193 Wojstaw Tomasz Nowy Sacz Runshop Nowy Sacz M6 M6\5 00:13:25.51
6 95 Golyzniak Andrzej Muszyna Sokét Muszyna M5 M5\ 1 00:13:39.63
7 35 Wojtowicz Piotr Sadek 63 niezrzeszony M5 M5\2 00:14:05.98
8 34 Wieciech Adrian leksandrowa byle dobiec M5 M5\3 00:14:12.84
9 5 Kotelnicki Mariusz todz AkademiaBiegacza.pl S.L. SALOS-WODNA M7 M7\ 1 00:14:24.03
10 82 |Gawron Bogdan Limanowa Brygada Beskidow M6 M6\6 00:14:40.86
11 12 |Pycia Adam Stara Wies niezrzeszony M7 M7\2 00:14:45.49
12 18 |Gawron Janusz Limanowa Brygada Beskidow M6 M6\7 00:14:51.25
13 28  Sutkowski Rafat Limanowa MKS Limanovia M5 M5\4 00:14:57.28
14 49 |Odzionek Wojciech Stara Wies niezrzeszony M6 M6\8 00:15:00.12
15 94 |Kotlarz Dawid Limanowa KS Limanowa Forrest M5 M5\5 00:15:01.96
16 87 |Lizak Grzegorz Krasne lasocice ZS 1 Limanowa M5 M5\6 00:15:10.03
17 88 |Jedrzejek Wojciech Mtynne Jeziora M7  M7\3 00:15:13.93
18 |10 |Mis Mieczystaw  Limanowa STRZESZYCE M7  M7\4 00:15:21.01
19 |24 |Szczygiet Pawet Stara Wies niezrzeszony M6 M6\9 00:15:24.03
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V BIEG ZIEMI LIMANOWSKIEJ
in. Sw. Jana Pawla Il

Gawtowicz
ORLICKI
Tata

Kania
Behounek
Urban
Wielosik
Szubryt
Mordarski
Wieczorek
Wiecek
Wasik
Wojtowicz
Stochel
Stach
Gotagb
Monasterski
Smieszek
Wegrzyn
Debski
Pawtowski
Chatys
Bukowiec
Trojanowski
Dutka
Mordarska
Mucha

WYNIKI

Albert
Stanistaw
Konrad
Przemystaw
Leszek
Barttomiej
Marcin
Czestaw
Jacek
Jacek
Mateusz
Marcin
tukasz
Grzegorz
Albert
Pawet
Dariusz
Zbigniew
Mateusz
Wojciech
Czestaw
Marcin
Wincenty
Marcin
Woijciech
Anna
Edward

Nlnmsnu:l @ b

Popardowa Nizi Brygada Beskidéw

Tychy
Limanowa
Stara Wies
Zakopane
tukowica

Limanowa
Nawojowa
Warszawa
Stara Wies
Krakow

Sadek Kostrza

Zmigca
Zmigca
Stara Wies
Limanowa

ORZEL Rudze

| LO Limanowa

ZS 1 Limanowa/MKS Limanovia
TG Sokot Zakopane

ZSTiO Limanowa

Visegrad Maraton Rytro

Biega bo Lubie

KUznia Triathlonu

ZSTiO Limanowa

WASIK TRI TEAM

niezrzeszony

Biega bo Lubie

PARTNER-ALMA Okna i drzwi Limanowa
PARTNER-ALMA Okna i drzwi Limanowa
niezrzeszony

Ultramaraton Limanowa

Krasne lasocice | LO Limanowa

Nowy Sacz

Krosna
Stara Wies
Stara Wies
Nawojowa
Ruda Slaska

HYDROLIM

niezrzeszony

PARTNER-ALMA Okna i drzwi Limanowa
PARTNER-ALMA Okna i drzwi Limanowa
niezrzeszony

niezrzeszony

Biega bo Lubie

KS Limanowa Forrest

Pomiar czasu

E POMIAR CZASD - CHIF-owy, slekironiceny |
Béurn cawodé, on fa tmprex

o pifapact. pl
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M6
M8
M5
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M8
M7
M5
M7
M6
M6
M6
M5
M7
M7
M5
M7
M8
M6
M8
M5
M5
K8
M8

Stara Wie$ 1.05.2016r.

M6\ 1€00:15:29.60
M8\ 1 00:15:33.97
M517 00:15:35.75
M518 00:15:49.86
M812 00:15:54.02
M519 00:15:54.27
M6\ 1100:16:16.05
M715 00:16:29.81
M81\3 00:16:54.54
M7\16 00:17:02.85
M511€00:17:05.74
M7\7 00:17:06.42
M6\ 1200:17:15.70
M6\ 1300:17:20.28
M6\ 1400:17:31.27
M511100:17:38.82
M718 00:18:06.28
M719 00:18:43.19
M5\ 1200:19:27.66
M711€00:19:33.12
M8\4 00:19:37.55
M6\ 1£00:22:00.70
M815 00:23:15.72
M5\ 1300:25:41.21
M5\ 1400:25:41.34
K8\2 00:32:14.33
M81\6 00:34:20.39
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V BIEG ZIEMI LIMANOWSKIEJ
in. Sw. Jana Pawla Il

BIEGI DZIECI w ramach V Biegu Ziemi Limanowskiej

M 1- przedszkole ( do 2010r)

| M-ce |r starl Imie¢ i Nazwisko

1
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4
69
48
36
18
30
50
37

Marcin Bieda
Olejarz Hubert
Szymon Ptaszek
Trojanowski Maciej
Baczynski Bruno
Dominik Szymon
Baba Piotr
Trojanowski Piotr

ur. l/liejscowoéé/ Szkota

2010 Laskowa

2010 Tymbark

2010 Stara Wies$
2010 Mordarka
2010 Nowy Sacz
2010 Limanowa
2012 Stara Wie$
2013 Mordarka

K1 - przedszkole ( do 2010r.)

| M-ce |r starl Imie¢ i Nazwisko

1

U WN

2
78
55
75
a7

1

Wiktoria Ruchata
Sutkowska Emilia
Ptaszek Gabriela
Patka Liliana
Zuzia Sadowska
Karolina Smieszek

ur. l/liejscowoéé/ Szkota
2010 Limanowa
2010 Limanowa
2011 Stara Wie$
2011 Stara Wie$
2011 Frycowa
2012 Limanowa

| M-ce |r starl Imie i Nazwisko

1
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5
28
3
10
20
79
87
38
17
88
27
77
68
6

Wieczorek Kajetan
Pawtowski Jakub
Maciej Wiecek
Wojciech Pachut
Trela Szymon
Mateusz Stach
Mtynarczyk Bartosz
Pawet Hutek
Hubert Baczynski
Mtynarczyk Btazej
Antoni Jedrzejek
Sutkowski Dawid
Radostaw Hutek
Zwierzchowski Jan

M 2 -kl 1-3 ( 2006-2009)
ur. l/liejscowoéé/ Szkota

2007 Warszawa
2007 Dominikowce
2006 Stara Wie$
2006 Stopnice
2006 Stara Wie$
2008 Stara Wie$
2007 Stara Wie$
2007 Stara Wie$
2008 Nowy Sacz
2008 Stara Wie$
2009 Mtynne
2008 Limanowa
2007 Stara Wie$
2009 Warszawa

K 2 - kl 1-3 ( 2006-2009)

| M-ce |r starl Imieg i Nazwisko

ur. l/liejscowoéé/ Szkota
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Stara Wie$ 1.05.2016r.
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LIEMIA i LIMANOWSKR

Majerska Karolina
Klaudia Kulpa

Bryl Aleksandra
Patka Oliwia
Pawtowska Anna
Monastarska Magd:
Zuzia Hutek

Baba Emilia

2006
2006
2008
2008
2008
2008
2009
2009

V BIEG ZIEMI LIMANOWSKIEJ
in. Sw. Jana Pawla Il

Koszalin

Stara Wies

SP 2 Mszana Gérna
Stara Wies
Dominikowice
Stara Wies

Stara Wies

Stara Wies

M 3 - kl 4-6 (2003-2005)

| M-ce |r starl Imie¢ i Nazwisko

ur.

l/liejscowoéé/ Szkota
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O S
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60
46
8
29
7
59
16
66
58
15
86
85
80
56

Kosiarski Pawet

Jan Kopycinski
Wieczorek Krystian
Przybyt Mateusz
Zwierzchowski Mac
Tadeusz Hutek
Pachut Maksymiliar
Marcin Florek
Twardg Marcin
Tomasz Wikar
Mrozek Marek
Krzyzak Hubert
Pawet Gawron
Dziedzic Dominik

2003 Limanowa

2003 Mszana Dolna
2003 Warszawa
2005 Dominikowice
2004 warszawa
2003 stara Wie$
2003 stopnice
2003 stopnice
2003 stara Wie$
2004 stopnice
2004 stara Wie$
2005 Znamirowice
2005 Limanowa
2003 stara Wie$

K 3 - ki 4-6 ( 2003-2005)

| M-ce |r starl Imieg i Nazwisko

ur.

l/liejscowoéé/ Szkota

1

v b WN

9
39
45
26
19

Lis Dobrostawa

Kotodziej Aleksandr
Zuzanna Kopycinske
Jedrzejek Katrarzyn
Biernat Izabela

s [T

2003 Mordarka
2005 SP tetowe
2005 MszanaDolna
2004 Miynne
2005 Mordarka

Wapélerganizatarey:

e, B8t el

Fanbm

S| ISP e SR W

£:: P

Stara Wie$ 1.05.2016r.



1 ") LiMANOWSKR

V BIEG ZIEMI LIMANOWSKIEJ
im. Sw. JAna Pawta Il

STARA WIES 1.05.2016r.

I\ggéf\]e ntrgvsvt;r Nazwisko imie Klub/ Miasto Kat m\'ﬁiﬁ— Czas
Kobiety wg. Grup wiekowych
K4
1 71 [Wasik Maja WASIK TRI TEAM K4 | K4\1 ]00:17:05.41
2 77 |Kotodziej Ewelina LKS Witéw- ski Mszana Gérna K4 K4\2 ]00:17:12.66
3 78 |Murzyn Magdalena LKS Witow- ski Mszana Gérna K4 | K4\3 |00:17:49.16
K5
1 76 |Kotodziej Klaudia LKS Witéw- ski Mszana Gérna K5 | K5\1 ]00:17:04.57
2 67 |Stelmach Anna niezrzeszony K5 K512 [00:18:16.83
3 66 |Debska Izabela niezrzeszony K5 | K5\3 [00:18:35.41
4 68 |[Stach Dorota | LO L-wa PARTNER-ALMA Okna i drzwi Limand K5 K5\4 100:26:27.31
K6
1 83 |Albrycht Katarzyna niezrzeszony K6 K6\1 (00:13:21.28
2 84 [Prajzner Marta niezrzeszony K6 K6\2 (00:14:45.00
3 63 |Sadowska Natalia WKS Wawel Krakéw K6 | K6\3 ]00:15:06.10
4 64 |Stach Wysokinski|Matagorzata [PARTNER-ALMA Okna i drzwi Limanowa K6 | K6\4 ]00:23:27.11
5 65 |Kareusz Agnieszka Dobczyce K6 | K6\5 [00:26:43.98
6 60 |Merchut Magdalena PARTNER-ALMA Okna i drzwi Limanowa K6 | K6\6 [00:26:51.43
K7
1 80 [Monasterska Matgorzata niezrzeszony K7 K7\1 (00:20:00.45
2 53 |Zwierzchowska [Katarzyna KUznia Triathlonu K7 | K7\2 ]00:20:14.14
3 51 |Wieczorek Karolina KUznia Triathlonu K7 | K7\3 ]00:20:21.12
4 59 |Behounek Matgorzata TG Sokét Zakopane K7 | K7\4 ]00:22:09.17
5 92 |Sadowska Ewa niezrzeszony K7 | K7\5 ]00:22:44.48
6 56 |[Stach Maria PARTNER-ALMA Okna i drzwi Limanowa K7 K7\6 100:23:28.99
7 57 [Michalik Cecylia Mordarka K7 | K7\7 ]00:25:15.86
K8
79 |Trojanowska Maria niezrzeszony K8 K8\ 1 ]00:26:34.92
2 52 |Mordarska Anna Biega bo Lubie K8 | K8\2 ]00:32:14.33
M4
1 44 |Liptak Mariusz POWER M4 | M4\1 [00:15:28.32
2 38 |Pachut Jerzy UKS Iskra Gimnazjum Stopnice M4 | M4\2 [00:15:37.37
3 81 [Mordarski Jakub UKS Budowlani Nowy Sacz M4 | M4\3 [00:16:10.18
4 40 |Dylag Wojciech Piekietko Dylan Team M4 | M4\4 [00:16:24.66
5 42 [Twardg Tomasz POWER M4 | M4\5 ]00:18:55.35
6 43 [Wasik Kamil POWER M4 | M4\6 |00:22:23.57
7 36 [Gorski Damian niezrzeszony M4 | M4\7 ]00:22:36.63
8 41 |Smieszek Franciszek KS Limanowa Forrest M4 [ M4\8 [00:23:45.95
9 37 |Wiecek Krzysztof niezrzeszony M4 | M4\9 [00:24:20.83
CRGAMIZATOR Wapdlerganizatorzy:
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M5
1 95 |Golyzniak Andrzej Sokot Muszyna M5 | M5\1 [00:13:39.63
2 35 |Wojtowicz Piotr niezrzeszony M5 | M5\2 ]00:14:05.98
3 34 [Wieciech Adrian byle dobiec M5 | M5\3 ]00:14:12.84
4 28 |Sutkowski Rafat MKS Limanovia M5 | M5\4 ]00:14:57.28
5 94 |Kotlarz Dawid KS Limanowa Forrest M5 [ M5\5 [00:15:01.96
6 87 |Lizak Grzegorz ZS 1 Limanowa M5 | M5\6 |00:15:10.03
7 31 |Tata Konrad I'LO Limanowa M5 | M5\7 [00:15:35.75
8 89 [Kania Przemystaw  [ZS 1 Limanowa/MKS Limanovia M5 | M5\8 ]00:15:49.86
9 99 |Urban Barttomiej ZSTiO Limanowa M5 | M5\9 [00:15:54.27
10 98 |Wiecek Mateusz ZSTiO Limanowa M5 | M5\ 10 |00:17:05.74
11 29 Go{ab Pawel PARTNER-ALMA Okna i drzwi Limanowa M5 M5\ 11 |00:17:38.82
12 86 |Wegrzyn Mateusz I'LO Limanowa M5 | M5\ 12 [00:19:27.66
13 91 |Trojanowski Marcin niezrzeszony M5 | M5\ 13 [00:25:41.21
14 90 |Dutka Wojciech niezrzeszony M5 | M5\ 14 [00:25:41.34

M 6
1 23 |Jaminski Adam WKS Wawel Krakow M6 | M6\1 |00:12:01.31
2 85 |[Dziedzic Konrad KB Kroscienko Wyzne M6 | M6\2 ]00:12:30.83
3 19 [Jamro Dariusz Janowice M6 [ M6\3 [00:12:36.85
4 96 |Baran Artur KS Limanowa Forrest M6 [ M6\4 (00:13:23.16
5 93 [Wojstaw Tomasz Runshop Nowy Sgcz M6 | M6\5 |00:13:25.51
6 82 |Gawron Bogdan Brygada Beskidow M6 | M6\6 [00:14:40.86
7 18 |Gawron Janusz Brygada Beskidow M6 | M6\7 [00:14:51.25
8 49 [Odzionek Woijciech niezrzeszony M6 | M6\8 |00:15:00.12
9 24 |Szczygiet Pawet niezrzeszony M6 | M6\9 |00:15:24.03
10 21 |Gawtowicz Albert Brygada Beskidow M6 [ M6\ 10 [00:15:29.60
11 17 |Wielosik Marcin Visegrad Maraton Rytro M6 | M6\ 11 ]00:16:16.05
12 50 |Wojtowicz tukasz niezrzeszony M6 | M6\ 12 [00:17:15.70
13 14 [Stochel Grzegorz Biega bo Lubie M6 | M6\ 13 |00:17:20.28
14 22 |Stach Albert PARTNER-ALMA Okna i drzwi Limanowa M6 [ M6\ 14 (00:17:31.27
15 27 |[Chatys Marcin PARTNER-ALMA Okna i drzwi Limanowa M6 | M6\ 15 ]00:22:00.70

M7
1 5 |Kotelnicki Mariusz AkademiaBiegacza.pl S.L. SALOS-WODNALodf M7 | M7\ 1 |00:14:24.03
2 12 |Pycia Adam niezrzeszony M7 | M7\2 [00:14:45.49
3 88 [Jedrzejek Woijciech Jeziora M7 | M7\3 ]00:15:13.93
4 10 |Mis Mieczystaw STRZESZYCE M7 | M7\4 |00:15:21.01
5 45 [Szubryt Czestaw M7 | M7\5 |00:16:29.81
6 8 [Wieczorek Jacek KUznia Triathlonu M7 | M7\6 |00:17:02.85
7 7 [Wasik Marcin WASIK TRI TEAM M7 | M7\7 ]00:17:06.42
8 48 [Monasterski Dariusz niezrzeszony M7 | M7\8 ]00:18:06.28
9 9 |Smieszek Zbigniew Ultramaraton Limanowa M7 | M7\9 ]00:18:43.19
10 11 |Debski Wojciech HYDROLIM M7 | M7\ 10 [00:19:33.12

RGAMITATOR Wapdterganizatargy:




utmn ) LINANOWSKR V BIEG ZIEMI LIMANOWSKIEJ STARA WIES 1.05.2016r.
im. Sw. JAna Pawta Il

M8
1 3 |ORLICKI Stanistaw ORZEt Rudze M8 | M8\1 |00:15:33.97
2 2 |Behounek Leszek TG Sokot Zakopane M8 | M8\2 |00:15:54.02
3 4 |Mordarski Jacek Biega bo Lubie M8 | M8\3 [00:16:54.54
4 47 |Pawlowski Czestaw niezrzeszony M8 | M8\4 [00:19:37.55
5 1 Bukowiec Wincenty PARTNER-ALMA Okna i drzwi Limanowa M8 | M8\5 |00:23:15.72
6 46 |Mucha Edward KS Limanowa Forrest M8 | M8\6 [00:34:20.39
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